
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 157 DEL 07.8.2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE AVV: FLORAMO DOMENICO- RIMBORSO SPESE

IL SEGRETARIO

VISTA la deliberazione commissariale n° 27 del 24.04.2020 con la quale è stato affidato il patrocinio
legale dell’Ente per la procedura di sgombero immobile via Nicola Fabrizi Barcellona- all’Avv.
Domenico Floramo constudio in Barcellona P.G. via Roman. 7;
VISTA la relazione presentata dall'Avv. Domenico Floramoacquisita al protocollo dell’ente al n. 501
del 4.7.2023 conla qualelo stesso chiedeil rimborso delle spese sostenute ed anticipate a seguito della
definizione della vertenza con la Supermercati Standa S.r.l.

ACCERTATA laregolarità delle prestazioni

CONSIDERATO dover liquidare la sommadi euro 264,00 di cui euro 237,00 per contributo unificato ed
euro 27,00 per marca forfettaria;

RITENUTOdoverprocedere al pagamento delle sommediche trattasi;
DETERMINA

1) Emettere mandato di pagamento di Euro 264,00, per il rimborso delle spese sostenute ed
anticipate, in favore dell’avv. Floramo Domenico imputando la superiore somma al cap. 15R
Ced 162/2020, comeriportato nella delibera di incarico n 27 del 2020;

2) Provvederealla pubblicazione del presente atto ed alla trasmissione al Commissario straordinario.

Visto!
si attestà copertura finanziaria

I ‘TARIO
D.ssa rife GenàNgsi


